

Gliwice, 01.03.2022 r.

nr sprawy: DO/DZ--381-1-2/22

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 02.02.2022 r. pod numerem 2022/S 023-056843, którego przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy odczynników do ekstrakcji i detekcji wirusa brodawczaka ludzkiego wraz dzierżawą aparatu do izolacji DNA wirusa HPV, dostawy odczynników do wykonywania oznaczeń glukagonu oraz odczynników do oznaczania mutacji w genach, dostawy odczynników wraz z dzierżawą aparatów do oznaczeń moczu oraz do oznaczania parametrów krytycznych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie, Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

ZAPYTANIE NR 2

Dotyczy zadania nr 2 - Dzierżawa aparatu do wykonywania oznaczeń moczu wraz z dostawą niezbędnych odczynników

Pytanie nr 33

Pyt. do pkt. 3 Parametrów ocenianych:

Czy Zamawiający oczekuje automatycznej kalibracji, przeprowadzanej przez analizator podczas każdego badania, bez użycia dodatkowych materiałów kalibracyjnych i bez konieczności wprowadzania jakichkolwiek danych do analizatora?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający oczekuje rozwiązania kalibracji bez użycia dodatkowych materiałów

Pytanie nr 34

Pyt. do pkt. 4 Parametrów wymaganych:

Czy Zamawiający oczekuje automatycznego rozpoznawania przez analizator rodzaju użytego paska, bez konieczności wprowadzania (manualnego / za pomocą skanowania) tej informacji do aparatu?

Odpowiedź

Tak, jeśli producent oferuje 2 lub więcej rodzajów pasków ocenających panel parametrów wymaganych

Pytanie nr 35

Pyt. do pkt. 5 Parametrów wymaganych:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje, aby aparat miał możliwość wydrukowania raportów końcowych, dotyczących próbek wymagających weryfikacji lub badania mikroskopowego?

Odpowiedź

Tak, zamawiający wymaga. Podstawą pracy będzie praca w systemie informatycznym, jednak na wypadek awarii systemu będzie to stosowne rozwiązanie.

Pytanie nr 36

Pyt. do pkt. 11 Parametrów wymaganych:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w celu zapewnienia wysokiej jakości wyników, wymaga, aby analizator oprócz przeprowadzania oznaczeń w dedykowanych materiałach kontrolnych, był wyposażony w funkcje kontroli automatycznych, sprawdzających m. in. narażenie testów paskowych na działanie wilgoci i ostrzegający przed użyciem pasków, które takiemu narażeniu zostały poddane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga funkcji ostrzegania analizatora przed użyciem paska narażonego na wcześniejsze działanie wilgoci

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania


mgr Anna Kotula

KIERDWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia


mgr Urszula Wójcieszek

 